

Årsredovisning

Apodent Karlstad AB

Org.nr 559133-9980

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Ljunggren, Styrelseledamot

2025-07-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Apodent Karlstad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla tandvård, handel med värdepapper, att hantera fast och lös egendom och att bedriva verksamheter som är förenliga med det.

Bolaget har sitt säte i Arvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 565	3 225	737	156
Resultat efter finansiella poster	32	236	-149	1 141
Balansomslutning	4 370	3 859	3 660	3 306
Soliditet (%)	61	58	44	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat, då bolaget har utfört fler tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 943 067	235 982	2 229 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 982	-235 982	0
Årets resultat			436 585	436 585
Belopp vid årets utgång	50 000	2 179 049	436 585	2 665 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 179 049
årets vinst	436 585
	2 615 634
disponeras så att i ny räkning överföres	2 615 634
	2 615 634

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 565 273	3 225 124
Övriga rörelseintäkter		2 027	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 567 300	3 225 124
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-979 714	-718 279
Övriga externa kostnader		-1 650 472	-1 318 599
Personalkostnader	2	-3 053 576	-2 740 777
Summa rörelsekostnader		-5 683 762	-4 777 655
Rörelseresultat		-1 116 462	-1 552 531
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	625 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		921 111	1 192 213
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	27 438
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 171	1 913
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		250 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 235	-58 051
Summa finansiella poster		1 148 047	1 788 513
Resultat efter finansiella poster		31 585	235 982
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	3	405 000	0
Summa bokslutsdispositioner		405 000	0
Resultat före skatt		436 585	235 982
Årets resultat		436 585	235 982

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	275 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 390 697	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	100	100
Andra långfristiga fordringar	7, 8	808 000	780 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 473 797	805 100
Summa anläggningstillgångar		3 473 797	805 100
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		151 860	125 000
Summa varulager		151 860	125 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 805	83 157
Fordringar hos koncernföretag		0	2 173 722
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		41 111	162 213
Övriga fordringar		102 365	100 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 370	189 424
Summa kortfristiga fordringar		481 651	2 708 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 978	219 902
Summa kassa och bank		262 978	219 902
Summa omsättningstillgångar		896 489	3 053 509
SUMMA TILLGÅNGAR		4 370 286	3 858 609

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 179 049	1 943 067
Årets resultat		436 585	235 982
Summa fritt eget kapital		2 615 634	2 179 049
Summa eget kapital		2 665 634	2 229 049
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	8	808 000	780 000
Summa avsättningar		808 000	780 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		229 184	312 512
Summa långfristiga skulder		229 184	312 512
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 328	83 328
Förskott från kunder		22 849	7 257
Leverantörsskulder		98 795	117 678
Övriga skulder		133 822	98 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 674	230 224
Summa kortfristiga skulder		667 468	537 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 370 286	3 858 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	405 000	0
	405 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Återförda nedskrivningar	250 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-250 000
Utgående redovisat värde	275 000	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	216 975	0
Omklassificeringar	2 173 722	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 390 697	0
Utgående redovisat värde	2 390 697	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	780 000	612 000
Tillkommande fordringar	28 000	168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	808 000	780 000
Ingående nedskrivningar	0	-10 223
Återförda nedskrivningar	0	10 223
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	808 000	780 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Andra ställda säkerheter	808 000	780 000
Generell borgen Apofast AB	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	2 608 000	2 580 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Arvika

Pontus Ljunggren
Pontus Ljunggren
Ordförande
2025-06-27

Anette Ljunggren
Anette Ljunggren
Verkställande direktör
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ernst & Young AB

Emma Wärme
Emma Wärme
Auktoriserad revisor


